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Deutsche Meisterschaft 2009
BDMP Schießanlage Krahnberg

Trügleben

05.09.2009

D.21 Freigewehr 1

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28

Raiber
Holzberger
Noss
Knapstein
Werner
Tumschat
Schäffner
Huber
Hacker
Eichhorn
Frey
Meyers
Eckardt
Thelen
Sölzer
Lottritz
Coerdt-Wirtz
Wirtz
Resch
Werner
Frey
Lottritz
Voll
Ohlsen
Bommer
Billmaier
Kirchhoff
Golling
Tröller

Matthias
Harriet
Heinz Peter
Rolf
Rebekka
Karl-Heinz
Hubert
Johann
Hubert
Josef
Fabian
Joel
Alexander
Ute
Udo
Heinz
Magdalene
Dieter
Manfred
Heinz Dieter
Josef
Bernhard
Gerhardt
Hans
Ralf
Andreas
Thorsten
Josef
Dieter

SLG RAG Ulm
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG Colonia Köln
SLG Rhein Ruhr
SLG SSC Meckenheim
SLG Rhein Ruhr
SLG Kropfmühl
SLG Fürstenstein e.V.
SLG Furth 2000
SLG Colonia Köln
SLG S.V. Weissenau
SLG Oberlahn
SLG Gera-Leumnitz
SLG Rhein Ruhr
SLG Colonia Köln
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG SSC Meckenheim
SLG SSC Meckenheim
SLG Kropfmühl
SLG SSC Meckenheim
SLG S.V. Weissenau
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG Rhön/Werra
SLG Travetal
SLG Rhön/Werra
SLG Kropfmühl
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG München
SLG Butzbach

100
100
95
99
96
97
99
97
97
97
93
96
97
97
98
94
99
92
94
98
97
92
96
93
90
88
89
0
0

100
99
99
99
98
100
98
97
96
99
98
100
96
97
96
97
95
98
95
89
95
95
97
91
85
88
84
0
0

100
99
98
98
99
99
98
98
99
97
98
100
98
97
95
97
96
91
96
96
96
93
97
88
85
89
79
0
0

99
98
100
99
99
94
98
99
98
97
98
95
97
94
99
96
93
97
98
96
92
91
77
92
86
90
87
0
0

100
99
99
99
96
99
96
99
97
98
99
96
99
96
95
95
94
97
94
94
93
93
97
96
97
89
88
0
0

99
100
100
97
99
98
98
95
97
95
95
94
93
97
95
98
98
95
93
96
91
96
95
93
87
82
82
0
0

5177
(FS)
25275
7520
30826
5354
6712
23690
26445
4985
29310
39513
38700
9708
2046
326
35455
35453
11061
9343
1631
14957
16462
30603
26535
11051
14464
4051
32857

598
595
591
591
587
587
587
585
584
583
581
581
580
578
578
577
575
570
570
569
564
560
559
553
530
526
509

0
0

18:47

Endergebnis



Deutsche Meisterschaft 2009
Trügleben

05.09.2009

BDMP Schießanlage Krahnberg

D.21 Freigewehr 1

1
2
3
4
5

SLG Rhein Ruhr
SLG Colonia Köln
SLG SSC Meckenheim
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG Kropfmühl

Tumschat, Karl-Heinz
Sölzer, Udo
Werner, Heinz Dieter
Lottritz, Heinz
Billmaier, Andreas

Thelen, Ute
Eichhorn, Josef
Werner, Rebekka
Lottritz, Bernhard
Schäffner, Hubert

Knapstein, Rolf
Noss, Heinz Peter
Coerdt-Wirtz, Magdalene
Holzberger, Harriet
Resch, Manfred

Wirtz, Dieter
Kirchhoff, Thorsten

1756
1752
1732
1732
1683

Mannschaftswertung

18:49

Endergebnis



Deutsche Meisterschaft 2009
BDMP Schießanlage Krahnberg

Trügleben

05.09.2009

D.2 Standardgewehr 1

Einzelwertung

1
1

3

4
5
6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
31

SLG SSC Meckenheim
SLG Kropfmühl

SLG Fürstenstein e.V.

SLG SSC Meckenheim
SLG Butzbach
SLG Rhein Ruhr
SLG Diana Jügesheim

SLG Butzbach
SLG Kropfmühl

SLG Wittloge
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.

SLG S.V. Weissenau
SLG Travetal

SLG Colonia Köln
SLG Bad Gandersheim

SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG Rhön/Werra

SLG Rhön/Werra
SLG NATO Shooting Team North
SLG Kropfmühl
SLG NATO Shooting Team North
SLG Travetal
SLG S.V. Weissenau
SLG Butzbach
SLG Colonia Köln
SLG Bad Gandersheim
SLG Travetal
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG NATO Shooting Team North
SLG Bad Gandersheim
SLG Gera-Leumnitz
SLG München
Einzelmitglied

9343
6712

23690

30826
32857

7520
21513

21326
11061

2593
326

29310
30603

39282
3079

14957
16462

19374
3027

11051
1240

21143
1631
1792

18047
35115
11901
14464
38435
18510
37404

4051
40699

50
50

50

50
49
49
49

50
49

48
48

48
49

49
46

48
48

44
48
47
43
47
47
47
41
45
43
38
44
38
0
0
0

50
50

50

49
49
50
49

48
49

48
49

49
47

48
47

47
46

49
47
46
49
45
47
43
46
45
43
44
45
37
0
0
0

50
50

50

50
50
50
50

48
49

49
48

50
49

47
48

48
48

48
47
45
45
47
47
46
47
46
46
47
44
39
0
0
0

50
50

50

50
50
49
49

50
49

50
50

47
48

47
49

47
47

47
46
49
48
46
43
47
48
45
48
43
36
46
0
0
0

0
0

0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

200
200

200

199
198
198
197

196
196

195
195

194
193

191
190

190
189

188
188
187
185
185
184
183
182
181
180
172
169
160

0
0
0

Endergebnis

18:50

Werner, Heinz Dieter
Schäffner, Hubert

Huber, Johann

Werner, Rebekka
Tröller, Dieter
Knapstein, Rolf
Zell, Karlheinz

Janke, Bernd
Resch, Manfred

Kligge, Ralf
Lottritz, Heinz

Frey, Fabian
Ohlsen, Hans

Kröll, Raimund
Erbach, Rüdiger

Lottritz, Bernhard
Voll, Gerhardt

Pilz, Manfred
Cronenberg, Tim
Billmaier, Andreas
Vollert, Manfred
Bolsmann, Reiner
Frey, Josef
Boerzel, Roland
Ladstätter, Peter
Erbach, Betty
Liley, Thomas
Kirchhoff, Thorsten
Weine, Michael
Müller, Ingo
Greßler, Reinhard
Golling, Josef
Petry, Boris-Alexander
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Trügleben

05.09.2009

BDMP Schießanlage Krahnberg

D.2 Standardgewehr 1

1
2
3
4
5
6

SLG Kropfmühl
SLG Butzbach
SLG Travetal
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG NATO Shooting Team North
SLG Bad Gandersheim

Billmaier, Andreas
Boerzel, Roland
Ohlsen, Hans
Lottritz, Heinz
Vollert, Manfred
Müller, Ingo

Schäffner, Hubert
Janke, Bernd
Liley, Thomas
Lottritz, Bernhard
Cronenberg, Tim
Erbach, Betty

Resch, Manfred
Tröller, Dieter
Bolsmann, Reiner
Kirchhoff, Thorsten
Weine, Michael
Erbach, Rüdiger

583
577
558
557
542
531

Mannschaftswertung

18:51

Endergebnis



Deutsche Meisterschaft 2009
BDMP Schießanlage Krahnberg

Trügleben

05.09.2009

D.3 Standardgewehr 2

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
34

Knapstein
Schäffner
Tröller
Werner
Werner
Huber
Resch
Voll
Lottritz
Tumschat
Eichhorn
Sölzer
Zell
Boerzel
Janke
Kröll
Pilz
Frey
Kligge
Erbach
Bolsmann
Ohlsen
Lottritz
Cronenberg
Kirchhoff
Liley
Billmaier
Frey
Vollert
Erbach
Ladstätter
Weine
Müller
Greßler
Golling
Petry

Rolf
Hubert
Dieter
Heinz Dieter
Rebekka
Johann
Manfred
Gerhardt
Heinz
Karl-Heinz
Josef
Udo
Karlheinz
Roland
Bernd
Raimund
Manfred
Fabian
Ralf
Betty
Reiner
Hans
Bernhard
Tim
Thorsten
Thomas
Andreas
Josef
Manfred
Rüdiger
Peter
Michael
Ingo
Reinhard
Josef
Boris-Alexander

7520
6712
32857
9343
30826
23690
11061
16462
326
5354
4985
2046
21513
1792
21326
39282
19374
29310
2593
35115
21143
30603
14957
3027
14464
11901
11051
1631
1240
3079
18047
38435
18510
37404
4051
40699

SLG Rhein Ruhr
SLG Kropfmühl
SLG Butzbach
SLG SSC Meckenheim
SLG SSC Meckenheim
SLG Fürstenstein e.V.
SLG Kropfmühl
SLG Rhön/Werra
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG Rhein Ruhr
SLG Colonia Köln
SLG Colonia Köln
SLG Diana Jügesheim
SLG Butzbach
SLG Butzbach
SLG Colonia Köln
SLG Rhön/Werra
SLG S.V. Weissenau
SLG Wittloge
SLG Bad Gandersheim
SLG Travetal
SLG Travetal
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG NATO Shooting Team North
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG Travetal
SLG Kropfmühl
SLG S.V. Weissenau
SLG NATO Shooting Team North
SLG Bad Gandersheim
SLG Colonia Köln
SLG NATO Shooting Team North
SLG Bad Gandersheim
SLG Gera-Leumnitz
SLG München
Einzelmitglied

99
97
99
99
96
99
98
98
97
96
96
96
95
96
93
94
95
91
94
94
91
92
87
95
92
85
92
88
90
91
82
86
82
0
0
0

98
98
99
96
97
96
96
95
97
96
98
95
98
96
94
94
92
94
92
92
92
91
94
82
86
91
87
90
86
81
84
91
80
0
0
0

97
99
95
98
99
94
95
96
95
97
92
95
92
92
97
95
94
96
93
90
93
91
92
94
93
95
91
91
90
93
90
69
74
0
0
0

24
24
23
23
23
19
20
19
21
19
16
17
16
15
14
15
18
13
13
11
12
14
13
13
11
11
8
11
7
10
5
3
7
0
0
0

294
294
293
293
292
289
289
289
289
289
286
286
285
284
284
283
281
281
279
276
276
274
273
271
271
271
270
269
266
265
256
246
236

0
0
0

Endergebnis

18:52
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Trügleben

05.09.2009

BDMP Schießanlage Krahnberg

D.3 Standardgewehr 2

1
2
3
4
5
6
7

SLG Butzbach
SLG Colonia Köln
SLG Kropfmühl
SLG GK Sportschütz.Wewer e.V.
SLG Travetal
SLG NATO Shooting Team North
SLG Bad Gandersheim

Boerzel, Roland
Sölzer, Udo
Billmaier, Andreas
Lottritz, Heinz
Ohlsen, Hans
Vollert, Manfred
Müller, Ingo

Janke, Bernd
Ladstätter, Peter
Schäffner, Hubert
Lottritz, Bernhard
Liley, Thomas
Cronenberg, Tim
Erbach, Betty

Tröller, Dieter
Kröll, Raimund
Resch, Manfred
Kirchhoff, Thorsten
Bolsmann, Reiner
Weine, Michael
Erbach, Rüdiger

Eichhorn, Josef
861
855
853
833
821
783
777

Mannschaftswertung

18:53

Endergebnis


